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FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Data: 10.11.2020 

 

Për: Operatorin ekonomik Alstezo sh.p.k, me NIPT  J63208420N, me adrese 

Fier FIER Lagjia Kryengritja e Fierit. 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Shërbimi i mirëmbajtjes dhe riparimit të automjeteve 

”– Marreveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 29 muaj. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66311-07-22-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i mirëmbajtjes dhe riparimit të 

automjeteve”  

Kohëzgjatja: 29 muaj nga data e lidhjes se marreveshjes kuader. 

Fondit Limit i marrëveshjes kuadër: 3,991,684 (Tre milion e nëntëqind e 

nëntedhjetë e një mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër) 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së 

prokurimit të anulluar: REF-66197-07-21-2020 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së prokurimit të anulluar Shërbimi i 

mirëmbajtjes dhe riparimit të automjeteve ”– Marreveshje Kuadër - me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 29 

muaj 
c) Fondi limit i procedurës së prokurimi të anulluar 3,991,684 (Tre milion e 

nëntëqind e nëntedhjetë e një mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër) 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, 

me shumatoren e çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Alstezo sh.p.k    numri i NIPT-it    J63208420N           

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera:  2,876,300 (dy milion e 

teteqind e shtatedhjete e gjashte mije e treqind) lekë pa t.v.sh         

2. Servis - Auto 2000 sh.p.k          numri i NIPT-it   K31523078F 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 2,889,250 (dy milion e teteqind 

e tetedhjete e nente mije e dyqind e psedhjete) lekë pa tvsh.         

3. Auto Manoku Servis sh.p.k       numri i NIPT-it   L62311016C 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 3,067,200 (tre milion e 

gjashtedhjete e shtate mije e dyqind) lekë pa tvsh. 

4. Kadiu sh.p.k       numri i NIPT-it   J61817045K 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 3,589,600 (tre milion e 

peseqind e tetedhjete e nente mije e gjashteqind) lekë pa tvsh. 
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: Nuk ka operatorë 

ekonomikë të skualifikuar. 
 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar 

si operator ekonomik i suksesshëm shoqeria Alstezo sh.p.k, me 

NIPT  J63208420N, me adrese Fier FIER Lagjia Kryengritja e Fierit, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,876,300 (dy milion e 

teteqind e shtatedhjete e gjashte mije e treqind) lekë pa t.v.sh është identifikuar 

si oferta e suksesshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë pranë Agrokredit.sha, “Rr.  

Elbasanit”, Nr. 178/1 Sauk, Tiranë, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen kuader. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.10.2020. 

 

Ankesa: Ka pasur. 

Ne daten 20.08.2020, OE “Alstezo” sh.p.k paraqiti ankimin me nr.2253/7 prot., 

datë 20.08.2020, duke u ankimuar për skualifikimin e tij në procedurën e 

prokurimit me REF-66311-07-22-2020 me objekt “Shërbimi i mirëmbajtjes 

dhe riparimit të automjeteve”, me fond limit 3,991,684.00 lekë pa TVSH, 

zhvilluar nga autoriteti kontraktor, Agrokredit sh.a. 

Ankimit ju kthye pergjigje ne daten 20.08.2020 duke e refuzuar ate. 

Komisioni i Prokurimit Publik me Vendimin Nr. 460 / 2020 Prot, date 

16/10/2020 vendosi te pranoje ankesen e paraqitur nga OE Alstezo sh.p.k dhe 

Autoriteti Kontraktor te kualifikoje OE “Alstezo” sh.p.k. 

Në datën 22.10.2020, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ne zbatim te 

Vendimin Nr. 460 / 2020 Prot, date 16/10/2020 te KPP, me unanimitet vendosi 

të kualifikojë OE “Alstezo” sh.p.k 

 

 

 

 

 


